s
Ajuntament @ de Sabadell

MODIFICACIONS PRESSUPOSTARIES DE L'AJUNTAMENT DE SABADELL APROVADES PER DECRET

Modificaci6 pressupostaria nimero 17 aprovada per decret amb data 10 de novembre de 2016 (expedient 4-17/2016)
Modificaci6 pressupost nUmero 17 aprovada per decret al mes de novembre

211/9260A/21600
560/2316B/22706
560/2316B/22706
320/3300A/22199
320/3300A/21900
320/3330A/22199
560/2316B/22706
320/3380A/22706
560/2316F/22706
560/2316F/22706
560/2316H/22706
560/2316H/22706
560/2316H/22706
560/2316B/14300
560/2316B/14300
320/3330A/21900
560/2316A/12101
560/2316H/12100
560/2316H/22699
560/2316H/48900
560/2316H/12103
560/2316H/12101
560/2316B/12103
320/3264A/46700
350/3111A/14300
320/3380A/22699
560/2316A/12103
330/2311A/16000
330/2311A/14300

310/3240A/62302
320/3322A/62300

320/3330A/62302
310/3240A/15000
560/2316B/16000
560/2316B/16000
330/2311A/48000
440/1723A/48900
440/1700A/22706
440/1723A/21001
520/3410B/22199
520/3410B/22400
350/3111A/22699
520/3410B/22799
330/46100

520/3411B/22699
560/2316H/16000
520/3420A/22799
520/3420B/21202
520/3420B/21302
413/9331B/22706
520/3410B/22699
411/1510A/22706
520/3420A/63200
520/3420A/61900
420/1523A/22699
400/1500A/22706
420/1523A/22706
420/1523A/48000
330/2311A/48000
420/1523A/60000
330/46100

414/1503A/22706
412/1512A/122799
400/1500A/22001
330/2315A/22699
330/2311A/48000
330/46100

Equips per a processos d'informacio
Estudis i treballs tecnics
Estudis i treballs tecnics
Altres subministraments
Altre immobilitzat material
Altres subministraments
Estudis i treballs técnics
Estudis i treballs técnics
Estudis i treballs técnics
Estudis i treballs tecnics
Estudis i treballs técnics
Estudis i treballs tecnics
Estudis i treballs tecnics
Alre personal

Alre personal

Altre immobilitzat material
Complement especific
Complement de desti
Altres despeses diverses
Altres transferéncies
Altres complements
Complement especific
Altres complements

A Consorcis

Alre personal

Altres despeses diverses
Altres complements
Seguretat social

Alre personal

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments
Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments
Productivitat

Seguretat social

Seguretat social

A families i institucions sense anim de lucre

Altres transferéncies

Estudis i treballs técnics

Manteniment i conservacio de béns naturals. Ripoll i Rodal
Altres subministraments

Primes d’assegurances

Altres despeses diverses

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Transferéncies corrents de la Diputacio

Altres despeses diverses

Seguretat social

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Reparaci6 i manteniment d'edificis departaments
Manteniment d'instal-lacions i maquinaria Departaments
Estudis i treballs técnics

Altres despeses diverses

Estudis i treballs técnics

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d'Us general
Altres despeses diverses

Estudis i treballs técnics

Estudis i treballs técnics

A families i institucions sense anim de lucre

A families i institucions sense anim de lucre

Compra de s0l i edificis

Transferéncies corrents de la Diputacio

Estudis i treballs técnics

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

Altres despeses diverses

A families i institucions sense anim de lucre
Transferéncies corrents de la Diputacio

-6987,25
-29217,33

-4800

-29080,59
-3830
-20000
-14690,04
-5000
-3000
-21874,59

-17100

-642,44
-11343,34

-5500

-1085,01

-6285,97

-1600
-1400
-7000
10000

150000
-6000

-15000
-602,58
-5000
-15000
-50000
-123375

-55000

114550,86

-121

-64904

142215,03

602,58

4800

17100

6987,25
22058,35

3587,64
697,2

1096,84
445,02
102,33

9433,34
5500
298,97
26906,74
87644,12
1085,01
2950

880
172,14
6130,39
150000

4175,85
2110,12

1514,16

18000
21000

50000
123375
55000
142215,03
28661,85
15000

121

64904



350/3110A/20800
420/76100
203/9260B/22002
560/49700
560/2316B/22699
350/46100
350/46100
350/3111A/16000
350/3111A/14300
350/3111A/16000
350/3111A/14300
310/3262A/22699
440/77000
310/3240B/62602
200/9200A/22201
310/46100

203/9204E/20302
203/9204E/21302
204/9340B/35900
204/9341A/31100
203/9204D/62502
203/9204D/62502
203/9204D/62502
203/9204D/62501
212/9208A/22603
560/2316B/14300
560/2316H/12101
110/9120C/22201
560/2316F/16000
310/3262A/22699
560/2316A/16000
560/2316A/14300
560/2316A/14300
560/2316B/12101
560/2316B/12103
560/2316B/16000
560/2316B/16000
560/2316F/14300
310/3240B/62502
560/2316F/14300
560/2316B/12100
310/3262A/15300
560/2316B/12003
560/2316A/14300
310/3262A/16000
310/3262A/13100
310/3262A/13102
310/3262A/16000
310/3230A/62500
310/3230A/62500
310/3240A/62502

310/3240A/62302

310/3240B/62302
440/1601A/63202

Arrendaments d'altre immobilitzat material
Transferéncies de capital de la Diputacié
Material informatic no inventariable

Altres transferéncies de la Uni6 Europea
Altres despeses diverses

Transferéncies corrents de la Diputacio
Transferéncies corrents de la Diputacio
Seguretat social

Alre personal

Seguretat social

Alre personal

Altres despeses diverses

Transferéncies de capital d’'empreses privades
Equips per a processos d'informacié Departaments
Comunicacions postals

Transferéncies corrents de la Diputacio

Lloguers de maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments
Manteniment d'instal-lacions i maquinaria Departaments
Altres despeses financeres

Desp. formalitzacié, mod. i canc. pres. a I'interior
Mobiliari

Mobiliari

Mobiliari

Equips d'oficina

Publicaci6 en Diaris Oficials

Alre personal

Complement especific

Comunicacions postals

Seguretat social

Altres despeses diverses

Seguretat social

Alre personal

Alre personal

Complement especific

Altres complements

Seguretat social

Seguretat social

Alre personal

Mobiliari

Alre personal

Complement de desti

Complement de dedicaci6 especial

Salaris del Grup C1

Alre personal

Seguretat social

Laboral temporal

Altres remuneracions personal laboral temporal
Seguretat social

Mobiliari

Mobiliari

Mobiliari

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments
Inv. rep. en edificis i altres construccions

28661,85
3000

16478,03
6893,45

30503,48

5000

-2433,34

5000

3000

5437,75
11040,28
2253,3
4640,15
5000

4285
-4000

-10305
10305
-9000
-16400
5500
1900
5000
1000
12000
20375,27
4071,48
-1000
9621,13
-1348,87
3596,28
18278,31
3000
35,55
62,76
8705,32
347,99
20000
5375
5068,91
201,45
658
380,84
5000
203,32
171,49
198,15
117,91
-5000
-15000
3700

1300

5340
30503,48



	Modificació 17-2016

